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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73 m2,
Legnica, Zosinek

Cena 429 000 zł

Do sprzedania mieszkanie w dzielnicy Zosinek.
Położone na I piętrze w niewysokim budynku wielorodzinnym.
Składa się z 2 sypialni, salonu połączonego z kuchnią, łazienki z wc, garderoby, przedpokoju oraz balkonu.
Łączna powierzchnia to 73 m2.
Kuchnia wyposażona w drewniane meble oraz sprzęt agd.
Mieszkanie jest dwustronne, środkowe, jasne i ciepłe.
Czynsz wraz z ogrzewaniem wynosi 360 zł.

Budynek został oddany do użytku w 2010 roku.
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Przy bryle miejsca parkingowe do dyspozycji mieszkańców.
Części wspólne zostały ogrodzone i  zagospodarowane na plac zabaw oraz część rekreacyjną dla dorosłych.

Istnieje możliwość dokupienia garażu znajdującego się w tym samym budynku.

Cicha i spokojna okolica. Sporo terenów zielonych.
W okolicy szkoła, przedszkole, żłobek, kościół i sklepy. 

Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.
Zapraszam

 

Symbol 1884/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 429 000 PLN

Stara cena 399 000 PLN Cena za m2 5 877 PLN

Czynsz ofertowy 361 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Zosinek

Powierzchnia całkowita 73 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Stan instalacji NOWA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1
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Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


